
Strana 1 (celkem 3) 

 
SMLOUVA o dílo  

 
uzavřené ve smyslu občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

v platném znění mezi smluvními stranami: 
 
 

I. Objednatel :      Domov pro seniory Chvalkov 

 se sídlem: Chvalkov 41, 374 01 Trhové Sviny 
 IČ: 00666246  
 zastoupený:  Janou Zadražilovou – pověřenou vedením organizace na základě 

plné moci 
tel: 775 246 104 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č.účtu: 115-7445650227/0100 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 414. 
                   

  
II. Zhotovitel : RO Gastroservis-CB s.r.o. 
 Netolická č. 1128/7 
 370 05 České Budějovice 
 jednající : Oldřich Řežábek   
 bankovní spojení :  
 č. ú. :  
 IČO : 05027012 
 DIČ : CZ05027012 
 tel. :   
 e- mail : ,  
 zapsána:  Živnostenský úřad – Magistrát města Českých Budějovic 

                 V obchodním rejstříku Krajským soudem v Českých Budějovicích  
            
 

Článek I. 
Úvod 

 
V návaznosti na poptávku objednatele na „Dodávka a montáž konvektomatu pro 

DS Chvalkov“ učinil zhotovitel cenovou nabídku, která byla pro objednatele vyhodnocena 
jako nejvhodnější.  

 
Článek II 

Předmět smlouvy 
  

Na základě této Smlouvy provede zhotovitel pro objednatele dodávku nového 
konvektomatu včetně dopravy, odborné montáže, odzkoušení, uvedení do provozu a 
zaškolení obsluhy dle cenové nabídky a popisu zařízení k výběrovému řízení, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

 
Článek III. 

Termín provedení a doba plnění 
 

Termín provedení prací do 60 dnů od podpisu smlouvy.  
. 

 
 



Strana 2 (celkem 3) 

Článek IV. 
 

Místo plnění 
 

Kuchyňský provoz Domova pro seniory Chvalkov 
Adresa : Domov pro seniory Chvalkov , Chvalkov 41, 374 01 Trhové Sviny 

  
 
 

Článek V. 
Cena díla a fakturační podmínky 

 
 Na základě cenové nabídky zhotovitel bude účtovat maximálně 215.900,- Kč bez 
DPH. Cena zahrnuje: dodávku zařízení, následnou montáž nového zařízení, dopravu, 
zaškolení obsluhy školícím kuchařem a plnou záruku 24 měsíců. 
 Zhotovitel vystaví fakturu na celou částku 261.239,- , tj. včetně DPH 21%. 
Faktura bude uhrazena do 30 dnů od vystavení daňového dokladu - dle písemně 
dohodnutých podmínek a platné nabídky. Objednatel fakturu uhradí v daném termínu na 
číslo účtu zhotovitele s variabilním symbolem uvedeným na faktuře do dne splatnosti. 
Faktura bude zhotovitelem vystavena až po předání díla na základě předávacího protokolu 
schváleného oprávněným zástupcem objednatele, pokud bude dílo bez vad a nedodělků. 
Smluvní pokuta za prodlení s dobou plnění může být stanovena ve výši 1.000,- Kč za 
započatý den prodlení. 
 
 

Článek VI.  
Ostatní ujednání 

 
 Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o všech skutečnostech, které mohou 
nebo by mohly mít vliv na ohrožení termínu provedení a dokončení prací. Zhotovitel 
prohlašuje, že disponuje technickým vybavením i prostředky, aby termín dokončení nebyl 
ohrožen. 
 Objednatel se zavazuje umožnit, ve výše uvedeném termínu zhotoviteli vstup do 
kuchyně a přístup k vodě a elektrické energii.  
 

 
Článek  VII.  

Záruka 
 

Zhotovitel poskytuje  plnou záruku za provedené dílo: na elektrický Konvektomat Rational 
SCC WE 61 a  provedené práce  podle této smlouvy, a to ve lhůtě 24 měsíců od předání díla 
objednavateli. (více v záručním listě).  
Počátek běhu záruční doby je stanovena na den následující po dni protokolárního předání a 
převzetí předmětu záruky bez vad a nedodělků. 

  
 
 

Článek VIII. 
Servisní podmínky pro splnění záruky 24 měsíců. 

 
Pro splnění záručních podmínek je nutné používat výrobcem předepsané mycí prostředky a 

v pravidelných ročních intervalech provádět výrobcem předepsanou kontrolu stroje a 
přídavných zařízení. 

 



Strana 3 (celkem 3) 

Servisní prohlídka zahrnuje: kompletní kontrolu stroje, kontrolu topných okruhů, výměnu 
předepsaných částí stroje po uplynulém čase provozu výrobcem stroje a zařízení a případné 

proškolení obsluhy stroje. 
Po dobu záruky je nutné používat výhradně mycí prostředky dodávané výrobcem zařízení, 

schválených pro tento typ stroje a zařízení.  
 
 
 

Článek IX. 
Záruční a pozáruční servis 

 
Po dobu záruky bude dojezdová doba příjezdu servisního technika do 12 hodin od 

nahlášení závady na stroji dodavateli stroje a zařízení v pracovních dnech od   
07 – 16.00 hod. vždy na telefonní čísla a e-mailovou adresu uvedené ve smlouvě. 

 
Technická podpora bude poskytnuta na telefonních číslech uvedených ve smlouvě. 

 
Pozáruční servis a dojezdová doba servisního technika, bude prováděna dle dohody se 

zákazníkem na telefonních číslech a e-mailové adrese uvedené ve smlouvě, nejdéle však do 
24 hod. od nahlášení poruchy na stroji a zařízení. 

 
 
 

Článek X. 
Závěrečná ujednání 

 
 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že po přečtení s obsahem Smlouvy bez 
výhrad souhlasí, že byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich svobodné vůle, že 
nebyla sjednána v tísni, ani za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude 
uveřejněna v registru smluv podle zákona č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, kromě 
přílohy ke smlouvě. 
 
Příloha – Cenová nabídka k výběrovému řízení 
 
 
Ve Chvalkově dne:                      .2019 
 
 
 
 
 
…………………………………….                           …………………………………………. 
 
 
Za zhotovitele:                         Za objednatele: 
 
Oldřich Řežábek                                                   Jana Zadražilová – osoba pov.vedním org.                     
                                                                                                        


